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Det er mit håb, at håndbogen har givet dig et 

godt indblik i alle faserne i en outsourcing-

proces, og at du nu føler dig godt klædt på til 

at gå i gang med din egen proces.

At outsource sin IT-drift er en stor beslutning.

• Du skal have overblik over de forretnings- 
mæssige årsager, til du outsourcer.

• Du skal kende de forretningsmæssige 
mål, aftalen skal indfri.

• Du skal have overblik over processen 
frem til, driftsansvaret kan overdrages.

• Du skal kunne vurdere hvilken partner-

type, der er rigtig for din virksomhed.

Du skal kunne vurdere partnerens evne til 

både at levere et etableringsprojekt og den 

løbende drift.

Hvis du vil have en succesfuld IT-drift, er en 

struktureret og professionel proces nødven-

dig. Heldigvis behøver du ikke klare proces-

sen alene.

Som professionel IT-outsourcingpartner har 

vi de kompetencer og erfaringer, der skal til 

for at føre dig trygt og sikkert gennem hele

outsourcingprocessen – uden det tager mere 

end højest nødvendigt af din tid.

Vil du gerne have professionel hjælp til en 

succesfuld outsourcingproces eller vil du 

bare gerne vide mere om Mentor IT så er du 

meget velkommen til at kontakte mig for en 

uforpligtende snak om din situation.

Hvad nu?
En afsluttende bemærkning

Allan Brunbakke 

ab@mentor-it.dk

25 55 59 65

linkedin.com/in/allanbrunbakke 

www.mentor-it.dk
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Håndbogen guider dig gennem faserne i en IT-outsourcingproces fra et ledelsesperspektiv.  

Bogen er fuld af konkrete tips og råd til, hvordan du får succes med at lægge din IT-drift ud af 

huset - fra de første overvejelser til hverdagen med en ekstern IT-afdeling.

Du får svar på:

Hvorfor outsourcer mellemstore virksomheder IT-driften? Er outsourcing relevant for min 

virksomhed?

Hvilken partnertype har jeg brug for?

Hvad skal jeg være obs på, når jeg vælger IT-partner? Hvad skal jeg huske i kontrakten?

Hvordan kommer jeg godt gennem etableringsprocessen? Hvordan sikrer jeg en god 

drift og et godt samarbejde?

Hvad slipper jeg ikke for, når jeg outsourcer?

Bogen kan både læses fra ende til anden og bruges som opslagsværk, når du er i de respektive 

faser, så du undgår faldgruberne og sikrer, at du får succes med din IT-outsourcing.

Om forfatteren

Allan Brunbakke har arbejdet med IT og IT-outsourcing siden 1997. Han har været involveret i 

mere end 200 virksomheders IT-drift – og været i berøring med mere end 100 virksomheder med 

en outsourcet IT-drift. Han har set strategier, der virker – og strategier, der ikke gør. Håndbogen 

er en samling af de erfaringer, Allan har gjort sig gennem årene.

Denne håndbog er til dig, der er leder i en  
mellemstor virksomhed.












